
 

 

Edição N°232/2023 29 de Dezembro de 2023 

 

 
 

PORTARIA N.º 244/2023, DE 29 DE DEZEMBRO 

DE 2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

e competências legais, na forma estabelecida na Lei 

Orgânica, Art. 66, incisos VI e IX, Art. 13 e anexo I, e 

leis pertinentes, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear CHARLLES MARÇAL SOARES, 

portador do CPF nº 037.889.264-90, MARIA 

ANTÔNIA PAULINA SILVA DE SOUZA, 

portador do CPF nº 702.625.884-20, JONAS 

CAVALCANTE DE SOUZA, portador do CPF nº 

090.610.154-99, DJAVAN ROCHA ARAÚJO, 

portador do CPF nº 054.778.514-30, para compor a 

Comissão de Pregão. 

Art. 2º - Nomeia como: 

PREGOEIRO – Charles Marçal Soares 

MEMBRO – Maria Antônia Paulina Silva de 

Souza 

MEMBRO – Djavan Rocha Araújo 

SUPLENTE – Jonas Cavalcante de Souza 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Teixeira - PB, 29 de dezembro de 2023. 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 

PORTARIA N.º 245/2023, DE 29 DE DEZEMBRO 

DE 2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

e competências legais, na forma estabelecida na Lei 

Orgânica, Art. 66, incisos VI e IX, Art. 13 e anexo I, e 

leis pertinentes, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear CLAUDENICE PEREIRA DA 

SILVA ROCHA, portador do CPF nº 052.705.224-

89, JONAS CAVALCANTE DE SOUZA, portador 

do CPF nº 090.610.154-99, CHARLLES MARÇAL 

SOARES, portador do CPF nº 037.889.264-90, 

MARIA ANTÔNIA PAULINA SILVA DE 

SOUZA, portador do CPF nº 702.625.884-20, para 

compor a Comissão Permanente de Licitação. 

Art. 2º - Nomeia como: 

PRESIDENTE – Claudenice Pereira da Rocha 

MEMBRO – Jonas Cavalcante de Souza 

 

MEMBRO – Charles Marçal Soares 

SUPLENTE – Maria Antônia Paulina Silva de 

Souza 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Teixeira - PB, 29 de dezembro de 2023. 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB 

Administração 

 

Wenceslau Souza Marques- Prefeito 

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito 

Gabinete do Prefeito 

 

JORNAL OFICIAL 

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz 

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro 

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB 

PORTARIAS 

 

 

 

 


